

DIRİLİŞ POSTASI

Avusturya, Hamas'ı tekrar listesi aldı

09 Oca 2019 - 08:51 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 16:08

İmamoğlu: Yaşayan cumhurbaşkanlarını ziyaret edeceğim İnce: Tekrar aday olacağım

ABONE OL

Google News

CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, 24 Haziran seçimlerinde CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce ile bir araya...



CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, 24 Haziran seçimlerinde CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce ile bir araya geldi.

Baş başa görüşme öncesinde gazetecilere açıklamada bulunan İmamoğlu "Bu yerel seçim sürecinde hem tavsiyelerini hem önerilerini hem de beraber neler yapılacağına sohbetini yapacağız. 2019'un 31 Mart'ında, İstanbul'daki yönetim anlayışının değişeceğine zaten yürekten inandık." diye konuştu.

"25 YILDIR SORUNLAR ÇÖZÜLMEMİŞ"

Muharrem İnce ise İmamoğlu'na başarılar dilemek için bir araya geldiklerini aktararak, şu değerlendirmelerde bulundu:

"17 yıldır Türkiye'yi yönetenler, 25 yıldır İstanbul'u yönetiyor. İstanbul'un trafik sorunu var mı, işsizlik var mı? Var. Bütün sorunlar, İstanbul'da duruyor mu? O zaman bir insan, seçimde oy verdiği bir kişiye

aynı zamanda kefil olmuş demektir. 25 yılda bu sorunların hiçbiri çözülmemiş. Katmerlenerek büyümüş. O zaman yapılması gereken, bir değişimin önünü açmaktır.”

İnce, bugünlerde seçmen açısından en fazla konuşulması gereken konunun, seçmen listelerinin kontrolü olduğuna işaret ederek, Türkiye’yi yönetenlerin ise seçime kadar FETÖ’nün iadesi, sınır ötesi operasyonları, indirimleri, asgari ücretin artırılması gibi konuları konuşacağını ifade etti.

İNCE, İMAMOĞLU’NUN TANITIM TOPLANTISINDA NEDEN KATILAMADI?

Açıklamaların ardından İmamoğlu ve İnce, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

İnce, “İmamoğlu’nun aday tanıtım toplantısında sizi göremedik. Bununla ilgili yorumlar yapıldı. Bu konuda neler söyleyeceksiniz?” sorusuna, “Aday tanıtım toplantısında olmasam da, kampanyanın içerisinde olurum. Ne olacak? O gün denk gelmemiştir. Açıkçası şöyle oldu. En doğrusunu söyleyeyim. İmamoğlu beni aradığında, benim arandığımı düşünmüş kendisi de. Ben de görmemişim onu. Gerçekten görmedim. Mesajı da görmedim. Gördüğümde de çok geç olmuştu. Katılamadım. Teknik bir arıza oldu.” yanıtını verdi.

İmamoğlu ise aralarındaki samimiyetin böyle bir izaha ihtiyacı olmadığını dile getirdi.

“BÖYLE YARIŞ OLMAZ”

“TBMM Başkanı ve AK Parti’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım’ın, TBMM Başkanlığı’ndan istifa etmemesine” ilişkin bir soruya karşılık İnce, “Silahları kuşanarak gelinmez. Mertçe yarış olmalıdır. Doğru bulmuyorum. Anayasa’ya aykırı, etik değerlere aykırı, mertliğe aykırı. Böyle yarış olmaz. Görevini bırakacaksınız. Aslanlar gibi yarışacaksınız. İmamoğlu orada yumuşak bir seçim yapıyor ama ben sert bir geçiş yapıyorum. Kusura bakmasın. Böyle yarış olmaz.” değerlendirmesinde bulundu.

“CUMHURBAŞKANLARINI VE BELEDİYE BAŞKANLARINI ZİYARET ETMEYİ AMAÇLIYORUM”

Ekrem İmamoğlu, “Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşme talebine” ilişkin ise “Aslında görüşme netleşti. Teyidi alınacak. Prensipde yetkili bir kişi, beni aradı. Prensipde yarın, saat 17.00 olarak bir konuşma yapıldı. Son teyit için dönülecek. Tekrar ifade edeyim, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na davet ettiler. Oraya gideceğiz. Benim ziyaret amacım, yaşayan tüm Cumhurbaşkanlarını... Cumhurbaşkanı da, büyükşehir belediye başkanlığı yapmış ve İstanbul’a hizmet etmiş biri. Bu bakımdan kendilerini ziyaret edeceğimi ifade etmiştim.” diye konuştu.

“CUMHURBAŞKANLIĞINA TEKRAR ADAY OLACAĞIM”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı adaylığı için adının geçmesine ilişkin Muharrem İnce, “Öncelikle İmamoğlu benim rakibim değil, arkadaşımdır. Adım geçebilir. Benim adım bir sürü yerde geçiyor. Adımın nereye geçmesini çok istiyorsanız söyleyeyim. Önümüzdeki cumhurbaşkanlığı seçiminde cumhurbaşkanı adayı olacağım.” ifadelerini kullandı.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında
Künye Bilgileri
Yayın İlkeleri
Haber İhbar
Reklam Ver
İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

